
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE per IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2  CASSINO 
Via XX Settembre, 22 – 03043 CASSINO (FR) – C.F. 90032280605 - Tel. 0776/21841 Fax 0776/325373 

fric85400d@istruzione.itposta certificatafric85400d@pec.istruzione.itSito web www.iccassino2.edu.it 

 

Prot. n. 2494                                                                                                        Cassino, 13 marzo 2019  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO l’art. 11 comma 2 lettera c del D.Lgs. n. 297/1994 come novellato dall’art. 1 comma 129 della 

Legge n. 107 del 13 luglio 2015;  

 

 VISTA la proclamazione degli eletti  del Collegio dei docenti del 12 settembre 2018 concernente la 

designazione di due docenti quali componenti del Comitato per la valutazione dei Docenti;  

 

 VISTA la proclamazione degli eletti del Consiglio di Istituto del 14 dicembre 2018, concernente la 

designazione di un docente e due genitori quali componenti del Comitato per la valutazione dei 

Docenti;  

 

 VISTO il DDG dell’Usr Lazio del 30 gennaio 2019, con il  quale viene individuata quale   

componente esterno del Comitato per la valutazione dei Docenti dell’Istituto Comprensivo 

Cassino 2 la Professoressa Cipriano Lucia;  

 

 ACQUISITA la dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità di cui al comma 81, dell'art. 1 

della Legge 107/2015 da parte della Prof.ssa Cipriano Lucia con nota prot. 2135 

 

DECRETA 

 

la costituzione del  Comitato per la Valutazione dei Docenti per il triennio 2018/2021, con le finalità ed i 

compiti indicati all’articolo ,  c. 129 della L 107/2015, come di seguito riportata:  

 

 Presidente: Dirigente Scolastico Prof. ssa Antonella Falso  

 Componente Docenti:  Prof.ssa  Stefania Cavaliere, Candelaresi Rosalba, Fardelli Marina  

 Componente Genitori: Palladino Luca, Todisco Ilaria  

 Componente esterno: Prof.ssa Cipriani Lucia  

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                        Antonella Falso 
         (firma autografa sostituita a mezzo stampa  

         ai sensi dell’art. 3 comma 2 del Dlgs 39/1993) 

 

mailto:fric85400d@istruzione.it
mailto:fric85400d@pec.istruzione.it
http://www.iccassino2.edu.it/

